
 

重油漏洩に関するお知らせとお詫び 

  平成 30年 7月 2日  

                              常磐共同火力株式会社 

 

 

6 月 27 日に発生しました、弊社勿来発電所構内№3 重油タンク設備の重油漏洩につきまし

ては（6月 27日第 1報、2報）、漏洩防止並びに漏油回収作業を行っておりましたが、6月

27 日 21 時 30 分、更なる漏洩のないことを確認し、また、漏れた重油の回収については、

6月 29日 16時 30分に完了しましたので、お知らせいたします。 

近隣の皆様及び取引先の皆様はじめ、関係各位におかれましては、多大なるご迷惑とご心配

をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後は二度とこのようなことのないよう原因究明を徹底し、再発防止に一層の努力を重ね

てまいります。 

以上 

 

◎問合せ先 

勿来発電所 伊東 嘉之 

（TEL 0246-77-0211(代表）)  

                    本社 総務グループリーダー 正木良成 

（TEL 03-3256-5411(代表）) 

 


